ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Управляющего Совета
 МБОУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»

от 22 марта 2023 года				     				         № 9

Место проведения: МБОУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа»
Время проведения: 14 часов
Присутствовали: члены Управляющего совета – 9 человек:
1. Козаченко Элеонора Александровна - кооптированный член Управляющего совета, представитель общественности; председатель Управляющего совета;
1. Омутков Александр Иванович – кооптированный член Управляющего совета, представитель общественности;
1. Божко Светлана Викторовна - директор школы;
1. Юрченко Елена Павловна – представитель работников школы;
1. Солодун Наталья Григорьевна – заместитель директор, представитель от работников школы;
1. Кулько Светлана Евгеньевна - заместитель директора, представитель от работников школы;
1. Сподина Наталия Николаевна-председатель профсоюза, представитель работников школы;
1. Браташ Татьяна Николаевна –представитель родителей;
1. Архипенко Наталью Ивановну - представитель родителей;
Повестка дня:

1. 	Отчёт о результатах самообследования за 2022  год.
(Божко С.В., директор школы)

1. Слушали:
Божко Светлану Викторовну, директора школы, которая познакомила членов Управляющего совета с отчётом о результатах самообследования за 2022  год.
Выступили:
Козаченко Элеонора Александровна – председатель Управляющего совета, которая предложил отчет директора принять и разместить на сайте МБОУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа».
Голосовали: «за» - 9 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.
После обсуждения первого вопроса повестки дня решили:
Отчет директора школы о результатах самообследования за 2022 год принять и разместить на сайте МБОУ «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа».

Председатель УС: ________________Козаченко Э.А.

Секретарь:                                              Юрченко Е.П.